V.

Venganças de Dios y sus castigos, no le nacen de pelo, y las anda regateando. 361.
Vihuela que le toco vn Angel à san Francisco. 369.
Vida del hombre es de los mayores beneficios que ha recibido de Dios. 1.
Virtud, se ha de tener secreta y no diulgarfe. 235.
Virtud su pintura. 429.
Virtud como por medio della se viene à alcàçar el premio. 341.
Virgines prudentes y necias en que se diferencian. 228.
Vnicornio su propiedad. 149.
Vulgo se ha de tener en poco. 84.

E I N.

T A

TABLA DE LAS AV-
toridades de la sagrada Escriptu-
ra, contenidas y explicadas en
este segundo tomo
del Parayso.

Genesis.

1 F I A T lux, & facta est lux
30.

3 Eritis sicut Dij sciētes bo-
num & malum. 145.

25 Si fueris Dominus mecū in
via hac per quā ego ambulo, 3

25 Det tibi Dominus de rore
cæli & de pinguedine terræ

26 Frumento & vino, stabili-
tati eum, 6.

27 En ego morior, & quid mi-
hi proderunt primogenita
mea, 20.

29 Non est in loco nostro cō-
suetudinis, &c. 99.

49 Ad prædam ascendisti fili-
mi, 10.

49 Lauabi in vino stolam suam
130.

49 Iudæ te laudabunt fratres
tui, 157.

49 Ecce odorō filij mei, quasi
odor agri pleni, 156.

50 Aspōtate oīa mea vobis-
cum, 142.

Exodus.

3 Terra in qua stas, terra san-
cta est, 155.

5 Tolle carceamenta de pedi-
bus tuis, 250.

10 Descenderunt in profun-
dum quasi lapis, 219.

15 Quis similis tui in fortibus
Domine, 292.

15 Tunc conturbati sunt prin-
cipes Edon, 310.

24 Quasi opus lapidis Saphiri-
ni, 133.

28 Pones autem in rationali
iudicij Doctrinam, 88.

32 Dimitte me vt irascatur fu-
ror meus, 51.

32 Surge fac nobis Deos qui
nos præcedant, 289.

Name:

T A B L A.

Numeri. mos lapides, 98.
 27 In funda & lapide deieci,
 24 Videus eum sed non mō-
 do, 49. 234.

Deuteronomium.
 33 Cornua eius, sicut cornua
 Rinocerontis, 288.
 32 Vivo ego, si acuro vt ful-
 gur gladium meum, 289.

Regum. 2.

4 Omnes morimur, & quasi
 aqua dilabimur.
 6 Benedixit Dominus Obede-
 don & domuit eius, 154.

Iudith.

Iosue.
 7 Elige tibi, duodecim viros,
 singulos per signa tribus,
 403.

30 Cui etiam Dominus con-
 tulerat splendorem, 151.

Iob.

Liber Iudicum.
 8 Nova bella elegit Dominus
 265.
 16 Multo plures decidit mo-
 riens, quam viuens, 140.

1 Pelle pro pelle, & cuncta
 quae habet homo dabit pro
 anima sua, 256.

2 Dimitte me, vt tangam il-
 lum, 66.

3 Quasi effodietes thesaurum
 gaudent vehementer cum
 inuenerit sepulchrum, 264.

3 Pereat dies in qua natus sum
 106.

4 Tigris perijt eo, quod non
 habere praedam 198.

5 Paruum occidit inuidia,
 54.

6 Nec fortitudo lapidum for-
 titudo mea, 91.

7 Visitas eum diluculo, 104.

7 Militia est vita hominis su-
 per terram, 260.

Regum. 1.
 2 Non est bona fama quam
 audio de vobis, 115.
 9 Comede, quia de industria
 serbatum est tibi, 120.
 17 Tulit quinque limpidissi-

2 Nun

T A B L A.

- 7 Nunquid mare ego sum, aut
cetus. 66.
- 7 Sicut cervus desiderat um-
bram. 171.
- 8 Nunquid virere potest scyr-
pus absque humore. 220.
- 10 Nunquid oculi carnei tibi
sunt. 313.
- 12 Irridetur insti simplicitas.
162.
- 17 Poneme Domine iuxta
te, & cuiusvis manus, &c.
296.
- 18 Immisitrete pedes suos,
197.
- 18 Deuoret pulchritudinem
cutis illius. 55.
- 20 Cum enim dulce fuerit in
ore eius malum. 111.
- 20 Ossa eius implebuntur vi-
tiji adolescentiæ suæ. 101.
- 22 Si reuersus fueris ad om-
nipotentem, ædificaueris.
279.
- 13 Si ad orientem iero, non
apparet. 203.
- 13 Probauit me quasi aurum
quod per ignem transit.
221.
- 28 Lapis calore solutus in æs
vertitur. 91.
- 36 Excelsus in fortitudine.
412.
- 36 Qui dedit carmina in no-
cte. 373.
- 38 Indica mihi per quam viâ
lux spargitur. 196.
- 38 Qui dedit gallo inteligen-
tiam. 49.
- 38 Nunquid mittes fulgura,
& ibunt. 322.
- 38 Vbi eras cum laudaret si-
mulastra matutina. 328.
- 39 Nunquid nosti tempus
partus Ibicum in petris.
175.
- 40 Absolbeuit fluium & nō
mirabitur. 293.

Psalmi.

- B**Eatus vir qui non abiit in
consilio impiorum. 435.
- 5 Decidant a cogitationibus
suis. 117.
- 8 Ministri eum paulumius
ab Angelis. 326.
- 8 Omnia subiicisti sub pedi-
bus eius. 307.
- 15 Ego autem sicut oliua fru-
ctifera. 246.
- 16 sub umbra alarum tuarum
protege me. 197.
- 17 Posuit tenebras latibulum
suum. 203.
- 22 Si ambulauero in medio
umbre mortis. 296.
- 28 Et dilectus quemadmodū
filius vnicornium. 149.
- 27 Labores manuum tuarum
quia manducabis. 245.
- 33 Angelus Domini in cir-
cuitu timentium eum. 345.
- 34 Domine quando respi-
cies

T A B L A.

- cies, festiue animam meā, 314.
- 55 Inebriabūtur ab vbertate domus tuæ. 207.
- 36 Clamabo à Deum altissimi. 294.
- 35 Quoniam apud te est fons vitæ. 439.
- 44 Pro his commutabuntur. 223.
- 44 Astitit regina à dextris tuis. 252.
- 46 Elegit nobis hæreditatem suam. 199.
- 46 Quoniam dij fortes terræ vehementer eleuati suat. 34.
- 31 Ego autem sicut oliua fructifera. 229.
- 34 Quis dedit mihi pennas? sicut columbæ. 378.
- 56 Clamabo ad Deum altissimum. 296.
- 59 Dedisti metuetibus te significationem. 383.
- 64 Beatus quem elegisti & assumpsisti. 201.
- 68 Intrauerunt aquæ vsque ad animam meam. 149.
- 67 Parasti in dulcedine tua pauperi Deus. 18.
- 70 Quoniam non cogitui literaturam. 163.
- 73 Ne tradas bestiis animas consentium. tibi. 261.
- 73 Tu confregisti capita draconis. 292.
- 74 Calix in manu Domini vini meri plenus mixto. 148.
- 65 Dormierunt somnum suū & nihil inuenerunt, &c. 159.
- 75 Illuminans tu mirabiliter à montibus æternis. 281.
- 77 Panem Angelorum mādūcauit homo. 18.
- 77 Et pauit eos in innocentia cordis sui.
- 81 Nencierunt neque intellexerunt. 110.
- 83 Quam dilecta tabernacula tua Domine virtutum. 220.
- 83 Protector noster aspice Deus. 399.
- 83 Elegi abiectus esse in Domino Dei mei. 404.
- 88 Quis est homo qui nō videbit mortem. 410.
- 91 Iustus vt palma florebit. 496.
- 90 Clamabit ad me & ego exaudiam eum. 259.
- 91 Bene patientes eorum vt annuntient. 393.
- 110 Memoriam fecit mirabilium suorum misericors & miserator Dominus. 7.
- 120 Escam deditimentibus se. 21.
- 120 Dominus de celo in terram aspexit. 271.

T A B L A

- 103 Confiteantur tibi populi
Deus, 274.
- 103 Qui fundasti terram super
stabilitatem suam, ibid.
- 105 Si nō Moyses electus eius
fuerit in cōpōte eius, 51.
- 107 Exaltare super cēlos Deus
311.
- 111 Gloria & diuitiē in domo
eius, 206.
- 118 Os meum aperui & attra-
xi spiritum, 400.
- 127 Vxor tua sicut vitis abun-
dans, 224.
- 134 Educens nubes ab extre-
mo terræ, 267.
- 136 Menore esto Domino fi-
liorum Edon, 330.
- 138 Confitebor tibi Domine
quoniam terribiliter mag-
nificatus es, 360.
- 146 Parauit lucerna Christo
meo, 50.
- 157 Lauda Hierusalem Domi-
num, 21.

Prouerbia.

- 1 Quia vocabi & renuistis,
301.
- 10 Os iusti meditabitur sapiē-
tiam, 439.
- 12 Non inueni fraudulentus
locum suum, 337.
- 18 Tria mihi difficilia, 42.
- 21 Cohabitare cum leone, &
dracone melius est, quam

cum muliere, &c. 65.

- 21 Thessaurus desiderabilis in
habitaculo, 157.
- 24 Septies in die cadit iustus,
314.
- 24 Quando sederis ad men-
sam cum rege diligenter at-
tende quæ apostita sunt tibi
20.
- 30 Tria sunt quæ bene gra-
diuntur, 34.
- 30 Manum suam misit ad for-
tia, 234.
- 30 Scellus nittitur manibus
suis, & moratur in domibus
regnum, 244.
- 30 Omnes domestici eius ve-
stiti sunt duplicibus, 438.
- 31 Mulierem fortem quis in-
ueniet, 168.
- 31 Laudent eam in porris ope-
ra eius, 189.

Ecclesiastes.

- 1 IN omnibus reperi vanita-
tem, 158.
- 1 Oritur sol & occidit, 262.
- 13 Oculi Domini lucidiores
sunt super solem, 110.
- 48 Ascendit sicut ignis Helias
106.

Cantica.

- 1 DVM esset rex in acubitu
suo nardus, 364.
- 1 Trahe me post te curremus
in odorem, 329.

1 Ascen

T A B L A

- 1 Ascendam in palmam, & apprehendam: &c. 296.
 1 Murenulas aureas faciemus tibi, 286.
 1 Nigra suum sed ferrosa, 161.
 1 Equitatu meo incurribus Pharaonis assimilaui te, 57.
 2 Sub umbra illius quem desideraueram sedi, 154.
 2 Soliens in montibus tran filies colles, 44.
 2 Ego flos campi & liliu, &c, 165.
 4 Hortus conclusus fons signatus, 165.
 4 Guttur illius suauissimu, 238.
 4 Veni de Lybano sponsa, 430.
 4 Mille clypei pendent ex ea, 393.
 4 Lauia tua sicut vita coccinea, 396.
 4 Capilli tui sicut greges caprarum, 425.
 5 Percusserunt me, & vulnerauerunt me, 255.
 5 Dilectus meus candidus, & rubicundus, 307.
 5 Talis est dilectus meus, 371.
 6 Nesciui, anima mea conturbauit me, 152.
 6 Descendi in hortum meum, 264.
 6 Quam pulchri sum gressus

- tui filia principis, 250.
 7 Duo vbera tua sicut duo hinnuli, 87.
 8 Pone me vt signaculum super cor tuum, 254.
 8 Lampades eius, lampades ignis, 211.
 8 Sub arbore malo suscitauit te, 263.
 8 Fortis est vt mors dilectio, 410.
 8 quis te det fratrem meum iuggentem &c. 26.

Sapientia.

- F**ugebunt iusti sicut sol 100.
 3 Tanquam aurum in fornace, probauit electos. 127.
 4 Fuscinatio nugacitatis obscurat bona, 67.
 5 Quid nobis pro fuit superbia & diuitiarum iactantia 159.
 5 Nos insensati vitam illorum stimabamus in saniam 162.
 14 Creature Dei in odium facta sunt. 250.
 18 Propter quod cedit eis ignis ardentem columnam. 187.
 38 Scribe sapientiam in tempore vacuitatis, 365.
 48 Surrexit Helias quasi ignis, 209.

T A B L A T

43 Si transferis per ignem.

200.

44 Delebo vt nubem iniquitatem tuam. 136.

45 Vere tu es Deus absconditus. 140.

45 In cubilibus in quibus habitabant dracones, orietur viror calami.

46 Dabo in Sion Salutem.

114.

47 Negotiatores tui ab adolescentia tua. 165.

50 Ecce enim iniquitatibus vestris venundati estis.

168.

51 Attendite ad Abraham patrem vestrum. 254.

51 Filij tui, protecti sunt in medio viarum. 320.

51 Egredietur virga de radice Iesse. 154.

42 Et erit corona glorie in manu Domini.

53 Domine quis credidit auditur nostro.

53 Quia abscessus est de terra viventium.

53 Si possuerit pro peccato animam suam.

53 Sicut agnus coram tondente se obmutescet.

54 Ecce, ego sternam per ordinem lapides tuos.

55 Pro salivula ascendet vies.

57 Et cibabo te hereditate Iacob.

57 Et cibabo te hereditate Iacob. 6.

59 Dominus imiscuet in medio Aegypti spiritum veritiginis.

59 Conceperunt laborem, & pepererunt iniquitatem.

63 Torcular caluavi solus.

64 Oculus non vidit Deus absque tu, quae preparasti, &c.

65 Quomodo si inueniatur granum in borto & dicatur, ne dissipet illud.

65 Ecce ego tereo celos novos, & terram novam.

65 Ad vbera portabimini, & super genua mea blandierunt vobis.

Hieremias.

N Unquid solitudo factus sum Israeli, aut

terra serotina. 436.

2 Me dereliquerunt fontem aquae vitae. 438.

2 In omni colle suplimi, & sub omni ligno frondoso.

3 Expectas eos quasi latro in solitudine. 233.

17 Perdix fouit quae non perit. 126.

T A B I A.

3 Fugite a facie gladii cuiuslibet
289.

31 In charitate perpetua dilexite, 124.

21 Dabo legem meam in visceribus eorum, 416.

49 Fortis impigit in fortem, &ambo pariter ceciderunt, 237.

Ezechiel.

7 Sume tibi sartagine[m] ferream, 27.

10 Vnicuique erat impetus spiritus illuc gradiebantur, 110.

18 Convertimini ad me, & non erit vobis in ruinam iniquitas, 260.

19 Convertimini & agite poenitentiam, 320.

48 & nomen civitatis Dominus ibidem, 249.

Daniel.

11 Fulgebunt quasi stelle in perpetuas aeternitates, 42.

Osee.

1 Sicut populus sic Sacerdos, 87.

2 Et nunc auferat fornicationes suas a facie tua, 87.

2 Propter hoc ecce ego lacta-

bo eam, & loquar ad cor eius, 114.

4 Populus meus in ligno suo interrogavit, 260.

9 Ephraim quasi avis auolavit, 217.

10 Ephraim quasi vitula edocet diligere trituram, 170.

12 In funiculis Adam traham eos, & in vinculis charitatis, 410.

12 Chanaan in manu eius statera dolosa, 167.

Ioel.

2 Convertimini ad me, & redam vobis annos, quos comedistis, &c. 349.

Amos.

8 Vnicum pomorum ego video, 207.

9 Qui edificat in caelo ascensionem suam, 362.

Micheas.

7 Deponet omnes iniquitates nostras, 253.

7 Linget pulverem sicut serpentes, 18.

Abacuch.

2 Silet a facie Domini omnis terra, 6.

2 Simoram fecerit: expecta eum, 96.

2 Eluius scindes terræ Deus, 191.

3 Cornua in manibus eius, 393.

3 Contriti sunt montes Isaculi, incurnati sunt colles mūdī, 350.

Sophonias.

1 Vllulate habitatores pilæ, 105.

Zacharias.

5 Ecce talentum plumbi, 464.

6 Sint in memoriale in domo mea, 117.

7 Ego celabo sculpturam eius, 78.

Malachias.

3 Ecce ego mitto Angelum meum, 30.

4 Orietur vobis timentibus Deum, sol iustitiæ, ibid.

Matthæus.

2 Estu qui venturus es, an aliū expectamus, 78.

3 Excite sanctus dignos poenitentia, 44.

3 Tu venit ad me, ego debeo ate baptizari, 56.

5 Qui fecerit & docuerit, hic magnus vocabitur, 486.

5 Esto consentiens aduersario tuo in via, 53.

7 Curate intrare per angustam portam, 237.

8 Non inuenit tantam fidem in Israel, 96.

10 Estote prudentes sicut serpentes, 254.

11 Regnum cælorum vim patitur, & violenti rapiunt illud, 181.

16 Inter natos mulierum non surrexit maior Ioanne, 36.

11 Discite a me, quia mitis sum, & humilis corde, 18.

12 Ecce plusquam Salomō hic, 174.

13 Appropinquauit regnum cælorum, 127.

16 Absit ate Domine, 88.

16 Quid prodest homini si vniuersum mndum lucretur, 2.

16 Sunt de hic stantibus qui non gustabunt mortem, 184.

16 Porte inferi non preualebunt aduersus eam, 401.

16 Tu es Petrus, & super hanc petram edificabo, 184.

16 Tu es Petrus, & super hanc petram edificabo, 184.

Eccle-

T A B L A.

- Ecclesiam meam.** 161
18 Semper vident faciem patres. 352.
19 Ecce nos reliquimus omnia & sequuti sumus te. 235.
22 Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, & Iacob. 161.
25 Euge serbe bone, intra in gaudium Domini tui. 423.
26 Et si oportuerit me mori tecum, non te negabo.
19.
22 Quid vobis videtur de tur de Christo? 257.
27 Cum gustasset, noluit bibere. 417.
Lucas.
1 **Q**uis putas puer iste erit? 63.
1 Erit enim magnus coram Domino. 268.
1 Illuminare his qui in tenebris, & in umbra mortis sedent. 97.
1 Ecce agnus Dei ecce qui tollit peccata. 35.
1 Erit enim magnus coram Domino. 37.
1 Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine. 35.
2 Excit potentiam in brachio suo. 293.
2 Spiritus sanctus superueniet in te. 213.
3 Factum est verbum Domini super Ioannem. 54.
4 Ibant daemona clamantia 399.
5 Remittuntur tibi peccata tua. 73.
9 Qui vult venire post me abneget semetipsum. 429.
1 Contendite intrare per angustam portam. 340.
10 Exultauit in spiritum sancto. 355.
10 Dedit eis potestatem calcandi super serpentes. 312.
12 Ignem veni mittere in terram, & quid volo, &c. 414.
14 Exo in sepes & vias, & cōpelle intrare. 98.
15 Gaudium sit in caelo super vno peccatore poenitentia agente. 264.
15 Cito ferte illo stolam priam. 263.
2 Ego rogavi pro te Petre, ut non deficiat fides tua. 203.
22 Hæc quociescunque feceritis, in mei memoriam facietis, &c.
24 Oportuit Christum pati, & ita intrare in gloriam suam. 295.
Ioannes.
1 **V**idimus gloriam eius, gloriam quasi vni-
 geniti

T A B L A.

- geniti à patre. 180.
- 1 Fuit homo Missus à Deo, cui nomen erat Ioannes. 39.
- 2 Ego vox clamantis in deserto. 42.
- 3 Ecce agnus Dei, ecce qui tollis peccata. 182.
- 4 Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine. 53.
- 5 Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientem. &c. 241.
- 6 Nemo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo. 415.
- 6 Sicut misit me vivens pater, & ego vivo propter patrem, &c. 8.
- 7 Siquis sitit, veniat ad me. 432.
- 8 Si filij Abraham estis opera Abraham facite, 266.
- 8 Queretis me & non inuenietis. 286.
- 10 Nemo lapiet eas de manu mea. 107.
- 11 Venient Romani & tollet locum & gentem. 268.
- 22 Ego si exaltatus fuero à terra omnia traham ad me ipsum. 289.
- 12 Venit hora ut clarificetur filius hominis. 191.
- 13 Unus ex vobis tradet me. 224.
- 51 Si de mundo essetis, mundus quod suum est diligere. 122.
- 19 Baniulas sibi crucem, 296.
- 20 Si tu sustulisti dicit mihi, *Ac Romanos.*
- 6 **C**ratias ago Deo meo, quod fuistis serui iniquitatis. 350.
- 8 Quos præsciuit prædestinabit, conformes fieri imaginis filij eius. 37.
- 8 Omnes qui pie volunt vivere in Christo, persecutionem parientur. 137.
- 8 Si compatimur, ut & conglorificemur. 173.
- 8 Non sunt condigna passionis huius temporis ad futuram gloriam. 278.
- 8 Fratres si secundum carnem vexeritis, moriemini. 187.
- 8 Conformes fieri imaginis filij sui. 38.
- 9 Non est volentis neque currentis, sed Dei miserentis. 156.
- 10 Inuentus sum à non querentibus me, ibi.
- 11 Deus cõclusit omnia sub peccato, ut omnia miserentur. 338.
- 14 Infirmum autem in fide assumite, 201.

T A B L A.

1. Ad corinthios.

- 1 Infirma mundi elegit Deus
vt confundat fortia. 151.
- 2 Neque oculus vidit, neque
auri audiuit, neque in cor
hominis, &c. 401.
- 4 Qui autem iudicat me Do-
minus est, 85.
- 5 Omnis qui in agone contē-
dit, ab omnibus se abstinēt
231.
- 6 Castigo corpus meum, & in
seruitutem redigo, 194.
- 7 præterit figura huius mun-
di, 270.
- 9 Non aligauis os vobis tritu-
rantis, 150.
- 10 Omnia allis in figura con-
tingeant. 96.
- 10 Sed dicet aliquis quomodo
mortui resurgent, 174.
14. Per Euangelium ego vos
genui, 150.
- 15 Sicut portauimus imaginē
terræ, in portemus & cele-
stis. 254.
- 15 primus homo de terra ter-
renus secundus de cælo cæ-
lestis, 252.
- 15 Qui non sum dignus voca-
ri Apostolus, 396.
- 15 In nouissima tuba in voce
Arcangeli, 46.
- 23, Quotiescumque, manduca-

bitis panem hunc, & calicē
bibetis, mortem Domini
anunciabitis, 126.

2. Ad Corintios.

- 3 Quod si ministratio mortis
literis deformata in lapidi-
bus fuit in gloria, 395.

Ad Galatas.

- 2 Christo confixus sum crui-
ci, 360.
- 2 Viuo ego, iam non ego vi-
ui in me Christus, 365.
- 4 Fili oli mei, quos iterum pag-
turio, 150.

Ad Dphasios.

- 6 Propterea accipere armati-
ram Dei, vt possitis stare,
278.
- 6 Non est nobis colluctatio
aduersus carnem & sangui-
nem, 354.

Ad Philipenses.

- 1 Cupio dissolui, & esse cum
Christo, 66.
- 2 Propter quod Deus exalta-
uit illum, & donabit illi no-
men, 189.
- 1 Exinaniiuit semet ipsum, fa-
ctus

T. A. B. L. A. T.

- Aus obediens, 316.
 3 Omnia arbitratus sum, vt
 stercorea, vt Christum lucrifaciam, 126.
 Saluatorem expectamus Do-
 minum nostrum Iesum Chri-
 stum, 175,
Ad Colossenses.
 2 Delens quod auersus nos
 erat Chirographum decreti
 &c. 29,
1. Ad Thimotheum.
 1 Vult Deus omnes homines
 saluos fieri, 309.
 6 Qui licet inhabitat inaccessi-
 bilem, 134.
2. Ad Thimotheum.
 4 Penulam quam reliqui Troa-
 dem afer tecum. 196.
 4 Bonum certamen certavi
 fidem seruauit, 206,
Ad Hebraeos,
 1 Sed ad dexteram maiesta-
 tis, tanto melior Angelis.
 210,
 11 Secti sunt, tentati sunt, in
 occisione gladij mortui sunt
 345.
1. Petri.
 5 Aduersarius vester diabo-
 lus tanquam leo rugiens cir-
 cuit, 450,
2. Petri.
 1 Non indoctas fabulas sequi-
 ti, notam fecimus nobis Do-
 mini Iesu Christi gloriam,
 180,
1. Ioannes.
 2 Quid est in mundo, aut est
 concupiscentia carnis, aut
 concupiscentia oculorum.
 29.
 3 Videte quale charitatem
 dedit nobis pater, vt filij
 Dei nominemur & sumus.
 216.
Epistola Iude.
 1 Cum Michael Archangelus
 cum diabolo disputas alter-
 caretur de Moyse corpore.
 351.
Apocalypsis.
 3 Suadeo tibi emere a me au-
 rum, 159.
 7 Amicti stolis albis, & pal-
 mæ in manibus eorum.
 438.
 7 Ecce ego Ioannes vidi alte-
 rum Angelorum ascenden-
 tem ab ortu solis, 377.
 8 Væ, væ, væ, habitantibus in
 terra. 166

F I N.

IN:

T A B L A

INDEX LOCORVM

cōmunium moraliū, quæ in hoc
secundo Paradisi tomo continen-
tur, qui summa facilitate poterit
verbi Dei concionator, singu-
lis anni Euangelijs ad-
aptare.

- | | |
|--|--|
| <p>Locus pro hospitalitate. 27.</p> <p>Locus pro prælatis, qui sapientia præditi esse debent 31.</p> <p>Pro inuidia fugienda. 54.</p> <p>Pro iustus, pro quorum meritis Deus interdum parci peccatoribus, 50.</p> <p>Pro obedientia prompta. 65.</p> <p>Pro voluntate Dei, quæ nostræ præferenda est, 56.</p> <p>Pro mulierum crudelitate, 69.</p> <p>Pro beneficijs acceptis, 86.</p> <p>Pro detrahentium linguis, 85.</p> <p>Pro Principibus & prælatis: qui ad plura quam subditi tenentur, 87.</p> <p>Pro charitate & bonis operibus, 82.</p> | <p>Pro bonorum caelestium aternitate,</p> <p>Pro mundi in constantia 81.</p> <p>Pro Summo Pontifice, quod in rebus fidei errare non potest, 87.</p> <p>Pro Dei celeritate ad hominē liberandum, 166.</p> <p>Pro iustis, qui ad virtutem operandam sunt faciles, 98.</p> <p>Pro iustificatione peccatoris, quod non segniter sed cum festinatione debet fieri, 101.</p> <p>Pro poenitentia quod non sit differenda, 103.</p> <p>Pro dignitatum difficultate, 119.</p> <p>Pro prælatis & concionatoribus, quod debent vitare</p> |
|--|--|

T A B L A.

- re apprehendere, 115.
- Pro doctrina Evangelica, quæ a corruptione vitiorum præseruat, 113.
- Pro poenitentia, quæ reparat animæ lapsus, 129.
- Pro prælatorum exemplo erga subditos, 120.
- Pro misericordia Dei qui benigne recipit peccatores, 129.
- Pro cecitate peccatoris, qui fascinatus est, 134.
- Pro fidelitate & amicitia, quæ in aduersitate cognoscitur, 138.
- Pro lachrymis Magdalenzæ, 135.
- Pro iustis & amicis Dei, qui quasi mutus sunt inter nos & Deum, 142.
- Pro ambitione, quæ nemini parcat, 144.
- Pro cruce & laboribus, quæ in Christi passione dulcedinem acceperunt, 198.
- Pro conformitate in laboribus Christo, 217.
- Pro virtute, quæ occultanda est, 156.
- Pro mercatoribus, & corpum avaritia, 165.
- Pro spe premij, quod premititur labori, 170.
- Pro prælatis & contionatoribus, quod verbo & opere docere debent, 174.
- Pro prælato, qui ignorans esse non debet, 179.
- Pro prælatis, qui doctrina debent illuminari alios, 90.
- Quod verba & opera simul habere debent, 187.
- Pro gloriæ magnitudine quæ humanas vires excedit, 201.
- Pro timore & spe iusto homini necessarijs, 193.
- Pro rebus creatis, quæ laquei hominum dicuntur, 198.
- Pro corporum resurrectione, 212.
- Pro poenitentia, siue carnis mortificatione, 215.
- Pro viæ voluntatibus, quæ in luctum conuertendæ sunt, 217.
- Pro laboribus tolerandis, 242.
- Pro poenitentia quod non sit differenda, 233.
- Pro misericordia erga pauperes, 212.
- Pro necessitate bonorum operum, 229.
- pro magnitudine gloriæ beatorum, 138.
- pro laboribus quibus coronagloriæ correspondet, 240.
- pro oratione Christi, & nostra, 257.
- pro exemplis sanctorum imitandis, 247.
- pro laboribus ad salutem necessarijs, 261.

T A B L A.

- | | |
|---|--|
| Pro electione Apostolorum
264. | & non per carnis voluptatē
tis pergendum. 355. |
| Pro pœnitentia, nequē repa-
rat peccatoris damna. 279. | Pro Deo qui non ex corde
sumit suplicium. 362. |
| Pro prosperitate mundi fallar
ce. 282. | Pro superbia & humillitate;
364. |
| Pro amico Dei cui nihil est ti-
mendum. 294. | Pro cognitione Dei quæ ad
amorem propellit. 369. |
| Pro peccatore qui semper de-
bet timere. 297. | Pro Dei electionibus. 382. |
| Pro cōuersione peccatoris ex
qua Deo gloria resultat. 310. | Pro laboribus quibus Deus
iustum labore & tribulatio-
ne purificat. 388. |
| Pro oculis Dei, qui misericor-
dia sunt pleni. 313. | Pro contionatoribus qui ver-
bo & opere contionari de-
bent. 390. |
| Pro antiquā peccandi consue-
tudine. 316. | Pro prælati suauitate. 397. |
| Pro Angelis coram Deo pro
nobis intercedentibus. 330. | Pro patientia. 392. |
| Pro ambitione quæ nemini
partit. 332. | Pro oratione. 398. |
| Pro humillitate. 336. | Prodignitate Apostolica. 402. |
| Pro existentia Angelorū. 340. | Pro amore. 409. |
| Pro Dei gloria quæ in cōuer-
sione peccatorum apparet.
348. | Pro dilectione proximi. 411. |
| Pro ambitione quæ maxime
cruciat ambitiosum. 351. | Pro laboribus qui in Christo
dulces facti sunt. 413. |
| Pro tribulationibus per quas | Pro suauitate legis Euangeli-
cæ. 411. |
| | Pro martyribus. 425. |
| | Pro spe premij quæ difficultā-
tem vincit. 435. |

F I N.

T A

T A B L A

Pro electione Apostolorum	207
Pro electione Imperatoris	208
Pro electione Regis	209
Pro electione Senatorum	210
Pro electione Magistratuum	211
Pro electione Militum	212
Pro electione Clericorum	213
Pro electione Episcoporum	214
Pro electione Cardinalium	215
Pro electione Pontificis	216
Pro electione Praefati	217
Pro electione Praefectorum	218
Pro electione Praefectorum	219
Pro electione Praefectorum	220
Pro electione Praefectorum	221
Pro electione Praefectorum	222
Pro electione Praefectorum	223
Pro electione Praefectorum	224
Pro electione Praefectorum	225
Pro electione Praefectorum	226
Pro electione Praefectorum	227
Pro electione Praefectorum	228
Pro electione Praefectorum	229
Pro electione Praefectorum	230
Pro electione Praefectorum	231
Pro electione Praefectorum	232
Pro electione Praefectorum	233
Pro electione Praefectorum	234
Pro electione Praefectorum	235
Pro electione Praefectorum	236
Pro electione Praefectorum	237
Pro electione Praefectorum	238
Pro electione Praefectorum	239
Pro electione Praefectorum	240
Pro electione Praefectorum	241
Pro electione Praefectorum	242
Pro electione Praefectorum	243
Pro electione Praefectorum	244
Pro electione Praefectorum	245
Pro electione Praefectorum	246
Pro electione Praefectorum	247
Pro electione Praefectorum	248
Pro electione Praefectorum	249
Pro electione Praefectorum	250
Pro electione Praefectorum	251
Pro electione Praefectorum	252
Pro electione Praefectorum	253
Pro electione Praefectorum	254
Pro electione Praefectorum	255
Pro electione Praefectorum	256
Pro electione Praefectorum	257
Pro electione Praefectorum	258
Pro electione Praefectorum	259
Pro electione Praefectorum	260
Pro electione Praefectorum	261
Pro electione Praefectorum	262
Pro electione Praefectorum	263
Pro electione Praefectorum	264
Pro electione Praefectorum	265
Pro electione Praefectorum	266
Pro electione Praefectorum	267
Pro electione Praefectorum	268
Pro electione Praefectorum	269
Pro electione Praefectorum	270
Pro electione Praefectorum	271
Pro electione Praefectorum	272
Pro electione Praefectorum	273
Pro electione Praefectorum	274
Pro electione Praefectorum	275
Pro electione Praefectorum	276
Pro electione Praefectorum	277
Pro electione Praefectorum	278
Pro electione Praefectorum	279
Pro electione Praefectorum	280
Pro electione Praefectorum	281
Pro electione Praefectorum	282
Pro electione Praefectorum	283
Pro electione Praefectorum	284
Pro electione Praefectorum	285
Pro electione Praefectorum	286
Pro electione Praefectorum	287
Pro electione Praefectorum	288
Pro electione Praefectorum	289
Pro electione Praefectorum	290
Pro electione Praefectorum	291
Pro electione Praefectorum	292
Pro electione Praefectorum	293
Pro electione Praefectorum	294
Pro electione Praefectorum	295
Pro electione Praefectorum	296
Pro electione Praefectorum	297
Pro electione Praefectorum	298
Pro electione Praefectorum	299
Pro electione Praefectorum	300